



2013-12-10 09:57 CET

SkiStar Åre: Åk skidor för Musikhjälpen under Snö Test och Fest

Fredagen den 13 december inleds Åres klassiska kick off-helg [Snö Test och Fest](#). Det blir skid- och snowboardtest av de nyaste modellerna, modevisning, föreläsningar och spelningar med heta namn som Oskar Linnros, Hoffmaestro och Ken Ring. Dessutom ger sig SkiStar Åre in i Musikhjälpen genom att skänka en krona per åk i liften VM8:an under hela helgen.

Med start på Lucia inleds skidsäsongen på riktigt i [Åre](#). Ett 50-tal leverantörer av skidor, snowboards, skidkläder och tillbehör samlas kring liften VM8:an där alla med ett skipass får testa det allra senaste helt gratis.

Det är också i VM8:an som SkiStar Åres stora insamling till [Musikhjälpen](#) sker. För varje åk i VM8:an under fredag, lördag och söndag skänker nämligen SkiStar Åre en krona till Musikhjälpen som i år samlar pengar till förmån för kvinnors rätt att överleva graviditeten.

- Jag uppmanar alla som är på plats att åka skidor både fredag, lördag och söndag för att få ihop så mycket pengar som möjligt. Att åka skidor för välgörenhet är verkligen en win win situation, säger Niclas Sjögren Berg, destinationschef SkiStar Åre.

Förutom SkiStars medverkan i Musikhjälpen finns fler insamlingsinitiativ i byn i form av auktioner på hemsidan [Åre för Musikhjälpen](#).

Fullständigt program för **Snö Test och Fest** finns [här](#).

[Lift-, pist- och väderinformation](#)

Kort om SkiStar:

[SkiStar AB \(publ\)](#), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna [Sälen](#), [Åre](#) och [Vemdalen](#) i Sverige samt [Hemsedal](#) och [Trysil](#) i Norge samt [Hammarbybacken](#) i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65